Administracio i Serveis

Administrador de Campus Cap de Negociat Academic  Consergeria
Antonio Rodriguez Fernandez Eva Baldoma Atenci6 al Public
arodriguez@ugerh-cs.udl.cat eva.baldoma@udl.cat 973 702400
mailto:arodriguez@ugerh-cs.udl  mailto:eva.baldoma@udl.cat  fax 973702291
973 702405 973702204
Secretaria Deganat Cap Gestié Economica Cap Serveis Comuns
Pepita Alsinet Bertran Jaume Rodrigo Josep M. Santiveri Cullere
jalsinet@ugerh-cs.udl.cat jaume.rodrigo@udl.cat josemaria.santiveri@udl.cat
mailto:jalsinet@ugerh-cs.udl.cat  mailto:jaume.rodrigo@udl.cat mailto:josemaria.santiveri@udl.c
973702418 973702428 973 702251
Planificacio docent
. . Administratiu Administratiu
Infermeria/secretaria .
. L Alba Albert Pujol Begonya Alonso
Jordi Sabio Sanchez
. . . alba.albert@udl.cat begona.alonso@udl.cat
jordi.sabio@udl.cat } i
L _ mailto:alba.albert@udl.cat mailto:begona.alonso@udl.cat
mailto:jordi.sabio@udl.cat 973702424 973702204
973702276
Planificacio docent . .
. . Administratiu
Medicina/secretaria L
i Teresa M.Teixiné
lolanta Oré

. . teresamaria.teixine@udl.cat
oficinadocent@fmedicina.udl.cat @

ilto:t ia.teixi dl.
mailto:oficinadocent@fmedicina. g;ar;?cg)zir?’e;amana eixine@udl.c
973702429



